



## Stockholms justaste förening

**För första gången på mången god dag, ja, för första gången på flera år, kan sägas att fotbollens nedbusning avtagit. Stockholms Fotbollförbund vill härmed presentera den justaste föreningen i distriktet – BK Träsket.**

Föreningen som klarade sig utan den minsta lilla varning såväl på herr- som damsidan. Föreningen som inte fick en enda fläck på sin oklanderliga karaktär.

Fotboll kan matematiskt beräknas på många sätt. På antal poäng, antal matcher, antal hörnor, antal varningar. BK Träsket tycker av någon anledning att klubbens själ kan vara svårplacerad.

Antal poäng? Nja, möjligheten finns hos herrarna, definitivt inte på damsidan.

Antal matcher? Onekligen, killarna lirade 12 matcher i div VIII, tjejerna 14 fighter i div V.

Antal hörnor? Nej, inte mycket att skryta med. I varje fall inte för damlaget som två gånger förlorade med 9-0.

### Inga varningar

Antal varningar? Definitivt inte. BK Träsket är Stockholms justaste förening. Inte den minsta lilla varning varken på dam- eller herrsidan.

I förbundets Rent Spel-liga fanns det tre herrlag som klarade sig utan minsta lilla varning, lägg därtill 56 damlag som var lika justa.

Men ingen förening uppträdde lika juste på båda fronterna, om ni förstår vad vi menar.

BK Träsket är fotbollsklubben som började med – damfotboll. Killarna kom igång först tre år senare, när Helena Rydh och de andra fått upp ångan ordentligt.

Fast i nuläget, nu när vi vänder på bladet för att kliva in i 90-talet, är det killarna som utvecklats mest. Trea i serien, största framgången någonsin.

Träskets tjejer hamnade verkligen i – träsket. Noll poäng!

– Men vi satsade verkligen offensivt, hävdar Nettan Christiernin. Det är hon som kallar laget.

Nettan tycker trots allt att säsongen inte varit så pjåkig. Man hade både tio och elva tjejer vid matchstart, och till sista matchen kom det hela 14 stycken.

Då fick Nettan tillgripa den unika åtgärden att peta en av fotbollsdamera.

### Bus två gånger

Har då aldrig BK Träsket någonsin visat ilska, humor och allmän retlighet?

Jodå, för ett par år sedan hade tjejlaget en deltagare som blev varnad två gånger. Ena gången för att hon i full galopp flåsade (!) på ett sätt som skrämde motståndarna. En annan gång för att hon efter tre försök inte klarade av att göra avspark ordentligt.

Och i herrlaget minns man med förskräckelse den gången avbytaren, vi kan kalla honom "Hubbe", skulle in. Han hann sju meter in på planen, och sade sig alls icke vara fysiskt trött vid utvisningen.

Då hade 12 sekunder gått.

Jag kastade alls inte sand, jag bara halkade, förklarade sig busen.

BK Träsket vilar inte på lagarna. Målsättningen kommande säsong är definitivt att tjejerna ska ta minst en poäng. Grabbarna tänker nog sparka hem seriesegern i "åtton". Allt detta utan minsta lilla – varning...

LEIF EKSTIG

## Brommapojkarna och Norsborgs FF

### - bäst i årets S:t Erikscup!

**2 212 lag ställde upp i årets S:t Erikscup i fotboll. När kruträken skingrats stod speciellt två klubbar på segerpallen – Brommapojkarna och Norsborgs FF.**

BP med hela 70 lag i tävlingen spelade hem både "Silverbollen"-priset till bästa pojkförening – och "Kulan i luften"-priset till bästa förening totalt.

"Silverbollen" sattes upp 1960. Då segrade Kärrtorp. BP tog sin första inteckning 1966. Och har sen dess vunnit hela 21 gånger!

I år segrade BP i två åldersklasser – pojkar 1978 och 1979. Slutpoängen för BP blev 15. Djurgården kom tvåa på 8, Vasalund trea på fyra poäng.

### BP bäst totalt

BP:s överlägsenhet på pojksidan gjorde också att Brommaklubben

överlägset spelade hem totalpriset "Kulan i luften" på 16 poäng – en poäng på flicksidan! – före Djurgården 8.

Betydligt jämnare var det på flicksidan. Här vann Norsborgs FF en riktig rysare före Bollstanäs SK och Sättra SK. Norsborgsflickorna var med i en final – 1975 – och vann här överlägset över Hammarby med 5 - 0. Det var tredje gången giltigt för Norsans 75-flickor. Helena Bovin och Maria Söderberg blev tvåmålsskyttar, medan Jenny Ahlqvist svarade för det återstående målet.

"Norsans" tränare Sune Lagerqvist var lyrisk över försvarsspelet:

– Backlinjen har verkligen vaknat till under slutmatcherna, var hans kommentar efter finalsegern.

Andra starka insatser på flicksidan gjorde Alta IF:s 74-flickor som vann sin ålderklass för sjunde gången i rad (!) och Sättra SK som var med i två finaler – 1977 och 1979 – men föll i båda.

CLAES-G BENGTSSON